

Årsredovisning

för

Episto AB

559261-2153

Räkenskapsåret

2021-08-01 - 2022-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elsa Lilly Margareta Henrysson, Likvidator
2023-02-26

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades våren 2020 och verksamheten startades inför höstterminen samma år. Episto AB säljer undervisning inom olika skolämnen till elever och studenter, känt som läxhjälp. En väsentlig del av tjänsten Episto AB erbjuder är matchning mellan elever i behov av ämneshjälp och studiecoacher med kompetens inom området. För att erbjuda läxhjälp av hög kvalitet anställs endast studenter på universitet eller högskola med spetskompetens i ett eller flera efterfrågade ämnen. Tjänsten erbjuds därför främst i svenska städer med institut för högre utbildning och där en stor mängd studenter bor och lever. Bolaget har sitt säte i Linköping, Östergötlands län, där bolaget även har sitt huvudsäte.

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning, tkr	3	31
Resultat efter finansiella poster, tkr	-40	-63
Soliditet, %	100	100

Förändringen i nettoomsättningen från föregående år bedöms främst vara hänförligt till att efterfrågan på tjänsten har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	100 000	-62 685	62 315
Balanseras i ny räkning		-62 685	62 685	0
Årets resultat			<u>-39 960</u>	<u>-39 960</u>
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>37 315</u>	<u>-39 960</u>	<u>22 355</u>

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust:

Balanserat resultat	37 315
Årets resultat	<u>-39 960</u>
Totalt	<u><u>-2 645</u></u>

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>-2 645</u>
Totalt	<u><u>-2 645</u></u>

Resultat och ställning

Beträffande bolagets redovisade resultat samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

Resultaträkning	Not	2021-08-01	2020-06-30
		-2022-07-31	-2021-07-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 868	30 704
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 868	30 704
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 100	-2 100
Övriga externa kostnader		-36 117	-85 658
Personalkostnader	2	-3 888	-5 623
Summa rörelsekostnader		-42 105	-93 381
<i>Rörelseresultat</i>		-39 237	-62 677
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-723</u>	<u>-8</u>
Summa finansiella poster		-723	-8
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		-39 960	-62 685
<i>Resultat före skatt</i>		-39 960	-62 685
Skatter			
Skatt på årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Årets resultat</i>		<u>-39 960</u>	<u>-62 685</u>

Balansräkning	Not	2022-07-31	2021-07-31
	1		
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		4 393	11 433
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>4 393</u>	<u>11 433</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		17 962	50 882
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>17 962</u>	<u>50 882</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>22 355</u>	<u>62 315</u>
Summa tillgångar		<u>22 355</u>	<u>62 315</u>

Balansräkning	Not	2022-07-31	2021-07-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		37 315	100 000
Årets resultat		-39 960	-62 685
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>-2 645</u>	<u>37 315</u>
Summa eget kapital		<u>22 355</u>	<u>62 315</u>
Kortfristiga skulder			
Summa kortfristiga skulder		<u>0</u>	<u>0</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>22 355</u>	<u>62 315</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2021-08-01</u>
	<u>-2022-07-31</u>
Medelantalet anställda	0

Linköping

Elsa Lilly Margareta Henrysson
Elsa Lilly Margareta Henrysson
Likvidator
2023-02-26